EXTRATO DOS CONTRATOS N° 151/2018, 152/2018 , 153/2018, 154/2018, 155/2018, 156/2018,
157/2018 E 158/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
151/2018, 152/2018 , 153/2018, 154/2018, 155/2018, 156/2018, 157/2018 E 158/2018
DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 069/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 058/2018 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE R$
131.204,80 (CENTO E TRINTA E UM MIL E DUZENTOS E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS).
VIGÊNCIA DE 10 DE SETEMBRO DE 2018 A 31 DE DEZEMBRO DE 2018. CONTRATADAS: COMERCIAL
SOARES E MOTA NO VALOR DE R$ 85.379,80 (OITENTA E CINCO MIL TREZENTOS E SETENTA E NOVE
REAIS E OITENTA CENTAVOS). VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR NO VALOR DE R$
9.757,00 (NOVE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS). PATOS DISTRIBUIDORA NO VALOR
DE R$ 14.395,00 (CATORZE MIL TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS). SANTA HELENA MOVEIS
PARA ESCRITORIO NO VALOR DE R$ 3.580,00 (TRES MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS). HOSPI
BIO IND. E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES NO VALOR DE R$ 5.160,00 (CINCO MIL CENTO E
SESSENTA REAIS). MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO NO VALOR DE R$ 7.274,00 (SETE MIL DUZENTOS E
SETENTA E QUATRO REAIS). G.M. VALENCIA PRODUTOS HOSPITALARES NO VALOR DE R$ 807,00
(OITOCENTOS E SETE REAIS) E FORT MOVEIS LTDA NO VALOR DE R$ 4.852,00 (QUATRO MIL
OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS). ASSINATURA DO CONTRATO 10/09/2018. ASSINANTES
SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL – LEANDRA DE FATIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, MURILO SOARES MOTA – COMERCIAL SOARES E MOTA LTDA, ROBSON JOSE DE
ALMEIDA CRUZ- VISAMED COM. DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, ROBERTO HONORIO DA COSTA- PATOS
DISTRIBUIDORA LTDA, ADILSON MARQUES- SANTA HELENA MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA, DALCEU
GONÇALVES FERREIRA- HOSPI BIO IND E COM DE MOVEIS HOSP. LTDA, MAURICIO DE MELO SOARES-
MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA, GIMENEZ MATEUS VALENCIA- GM VALENCIA PROD HOSPITALARES,
RALPH TEIXEIRA MENDONÇA- FORT MOVEIS LTDA - CONTRATADAS.

Publicado em: 12/09/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org